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Podsumowali pierwsze półrocze działalności
Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w
Opatówku

Spotkanie  podsumowujące  pierwsze  półrocze  działalności  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej,  ukazujące
dalsze plany rozwojowe oraz oceniające dotychczasową współpracę z gminami powiatu kaliskiego odbyło się w dniu 24
kwietnia br. w siedzibie placówki w Opatówku. To efekt  inicjatywy Starosty Kaliskiego Krzysztofa Nosala i Dyrektora Poradni
Darii Jurek.

Spotkanie  prowadził  Wicestarosta Kaliski  Jan Adam Kłysz.  Z  ramienia  gmin w spotkaniu wzięli  udział  kierownicy oraz
dyrektorzy komórek odpowiedzialnych za organizację oświaty.  Wśród gości  nie  zabrakło również przedstawicieli  władz
gminnych,  w tym Wójta Gminy Ceków-Kolonia Mariusza Chojnackiego oraz Zastępcy Wójta Gminy Szczytniki  Dariusza
Wawrzyniaka. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Daria Jurek przybliżyła uczestnikom spotkania aspekty prawne
oraz  ramy  organizacyjne  funkcjonowania  placówki.  Później  już  skupiono  się  na  wypracowaniu  najlepszego  modelu
współpracy pomiędzy gminami a poradnią, który ma doprowadzić do optymalizacji  wykorzystania publicznych środków
finansowych,  przy  jednoczesnym  zagwarantowaniu  najlepszej  i  wszechstronnej  pomocy  psychologiczno-pedagogicznej
dzieciom i młodzieży z terenu powiatu kaliskiego. Dlatego też, spotkanie miało przede wszystkim charakter roboczy i jak
zapewniają organizatorzy - pozwoliło lepiej poznać oczekiwania i potrzeby lokalnych samorządów w zakresie pomocy dla
dzieci  i  młodzieży  z  naszego regionu.  Uczestnicy  zgodnie  także podkreślili,  że  tego typu rozmowy są  konieczne i  w
przyszłości z pewnością będzie dochodziło do podobnych spotkań.

 Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna z siedzibą w Opatówku przy ul. Parkowej 1 funkcjonuje od 1 września
2017 roku. Z jej specjalistycznej pomocy mogą korzystać dzieci i młodzież z terenu powiatu kaliskiego w wieku od urodzenia
do 25 roku życia. Serdecznie zachęcamy wszystkich zainteresowanych do kontaktu z placówką pod nr tel. (62) 752-94-47.
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